
       UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

      TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ 
                  

                                                                                                              Số: 394 /QĐ - THTP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Hà Đông, ngày 18 tháng 09  năm 2023 

                                                                                

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ  

 Năm học  2023 – 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ  

 Căn cứ Quyết định thành lập trường số 673/QĐ-UB ngày 29/08/2002 của 

UBND Thị xã Hà Đông về việc tách trường Tiểu học Trần Phú thành 02 trường 

Tiểu học Trần Phú và trường Tiểu học Nguyễn Du thị xã Hà Đông; 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo 

Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học. 

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc Hội về thực 

hiện dân chủ ở cơ sở. 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/ NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính Phủ về 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

 Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/05/2020 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục 

công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-PGDĐT ngày 11/09/2023 của Phòng 

GDĐT quận Hà Đông về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và thực hiện quy 

chế dân chủ ngành Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông; 

 Thực hiện Kế hoạch số 43/ KH-PGDĐT ngày 12/09/2023 của Phòng giáo 

dục và đào tạo quận Hà Đông. Kế hoạch triển khai thực hiện Quy chế dân chủ 

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông năm học 2023-2024; 

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

 Theo đề nghị của Chủ tịch Công đoàn trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ năm học 

 2023-2024 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường Tiểu học Trần Phú 

năm học 2023-2024 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thực hiện, chương trình 

công tác và triển khai các biện pháp thực hiện có hiệu quả về công tác thực hiện 

quy chế dân chủ trong nhà trường. 



 Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

  Nơi nhận:                                                                     
   - BGH; 

   - Như điều 1; 

   - Lưu VT./. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Bùi Thị Mai Hoa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 

THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

Năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo QĐ số:....../QĐ-THTP ngày 14/09/2023) 

 
 

 TT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Bùi Thị Mai Hoa Trưởng ban - Hiệu trưởng  

2 Trần Thị Tuyết Mai Phó ban - Phó Hiệu trưởng  

3 Nguyễn Thanh Huyền Phó ban - Phó Hiệu trưởng  

4 Lê Thị Phương Thảo Ủy viên BCH Công đoàn  

5 Nguyễn Thị Huệ Tổ trưởng tổ 1  

6 Đoàn Thị Nga Tổ trưởng tổ 2  

7 Đỗ Thị Minh Phương Tổ trưởng tổ 3  

8 Trần Thúy Hà TTND -Tổ trưởng tổ 4  

9 Nguyễn Thị Loan Tổ trưởng tổ 5  

10 Ngô Thị Thao Tổ trưởng Tổ văn phòng  

11 Phạm Thị Vân Tổng phụ trách Đội   

12 Nguyễn Văn Hội Bí thư ĐTN  

 


